РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09. 2024                    № 160

 с. Калиновское

Об отмене постановления №146 от 06.09.2024 «Об установлении

дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной денежной

выплаты семье гражданина, убывшего для прохождения службы через

Военный комиссариат Свердловской области или пункт отбора на военную

службу по контракту (1 разряда) города Екатеринбурга Министерства обороны

Российской Федерации»

  В связи с принятием решения Думы Калиновского сельского поселения

№128 от 25.09.2024 «О предоставлении единовременной денежной выплаты  семье

гражданина, убывшего для прохождения военной службы через Военный

комиссариат Свердловской области или пункт отбора на военную службу по

контракту (1 разряда) города Екатеринбурга Министерства обороны Российской

Федерации, заключившего в период с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года

контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской

Федерации, зачисленного в списки воинских частей и проходящего военную службу

по контракту», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление главы Калиновского сельского поселения №146

от 06.09.2024 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в

виде единовременной денежной выплаты семье гражданина, убывшего для

прохождения службы через Военный комиссариат Свердловской области или пункт

отбора на военную службу по контракту (1 разряда) города Екатеринбурга

Министерства обороны Российской Федерации» с 25.09.2024 года.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава                                             О.А. Зверева